
ZARZĄDZENIE NR Z-32/2024 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 12701)) w związku z §10 pkt 2 i 4 uchwały Nr LXXIII/714/23 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 
z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2024 

- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2024 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2024 zgodnie z załącznikiem Nr 2  
do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. w 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, 

poz. 1693 i poz. 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3C1F0E4-9B32-4041-8214-22F351688DA3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-32/2024 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2024 
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 413 111,62 241,73 413 353,35 

 75011  Urzędy wojewódzkie 155 211,62 241,73 155 453,35 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 424,53 241,73 1 666,26 

   FP-KZU- nadanie numeru PESEL 516,03 99,26 615,29 

   FP-KZU- wykonanie zdjęć osobom 
ubiegającym się o nadanie numeru PESEL 908,50 142,47 1 050,97 

852   Pomoc społeczna 2 452 537,24 221 706,00 2 674 243,24 

 85295  Pozostała działalność 48 471,00 221 706,00 270 177,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

6 084,00 221 706,00 227 790,00 

    6 084,00 221 706,00 227 790,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 707 417,00 33 744,00 741 161,00 

 85395  Pozostała działalność 707 417,00 33 744,00 741 161,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

158 118,00 33 744,00 191 862,00 

   FP-KZU- Środki na wypłatę świadczeń 40 zł 149 856,00 33 744,00 183 600,00 

855   Rodzina 12 869 341,00 21 053,00 12 890 394,00 

 85595  Pozostała działalność 36 521,00 21 053,00 57 574,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

36 521,00 21 053,00 57 574,00 

   FP-KZU- świadczenia rodzinne 36 521,00 21 053,00 57 574,00 

Dochody ogółem, z tego: 155 050 449,86 276 744,73 155 327 194,59 

dochody bieżące: 134 357 092,86 276 744,73 134 633 837,59 

dochody majątkowe: 20 693 357,00 0,00 20 693 357,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3C1F0E4-9B32-4041-8214-22F351688DA3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-32/2024 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2024 
   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 16 890 132,62 241,73 16 890 374,35 

 75011  Urzędy wojewódzkie 155 157,62 241,73 155 399,35 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 500,00 75,00 575,00 

   FP-KZU- wykonanie zdjęć osobom 
ubiegającym się o nadanie numeru PESEL 500,00 75,00 575,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 773,36 139,47 912,83 

   FP-KZU- nadanie numeru PESEL 431,65 83,03 514,68 

   FP-KZU- wykonanie zdjęć osobom 
ubiegającym się o nadanie numeru PESEL 341,71 56,44 398,15 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

151,17 27,26 178,43 

   FP-KZU- nadanie numeru PESEL 84,38 16,23 100,61 

   FP-KZU- wykonanie zdjęć osobom 
ubiegającym się o nadanie numeru PESEL 66,79 11,03 77,82 

801   Oświata i wychowanie 49 001 885,00 0,00 49 001 885,00 

 80101  Szkoły podstawowe 27 425 180,00 630 257,00 28 055 437,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 664 900,00 73 600,00 2 738 500,00 

    2 664 900,00 73 600,00 2 738 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 928 850,12 65 536,00 2 994 386,12 

    2 928 850,12 65 536,00 2 994 386,12 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 346 574,34 9 389,00 355 963,34 

    346 574,34 9 389,00 355 963,34 

  4260 Zakup energii 1 381 650,00 98 481,00 1 480 131,00 

    1 381 650,00 98 481,00 1 480 131,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 725 120,00 383 251,00 16 108 371,00 

    15 725 120,00 383 251,00 16 108 371,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3C1F0E4-9B32-4041-8214-22F351688DA3. Podpisany Strona 1



 80104  Przedszkola  7 207 831,00 -630 257,00 6 577 574,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 612 530,00 -90 150,00 522 380,00 

    612 530,00 -90 150,00 522 380,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 71 330,00 -12 916,00 58 414,00 

    71 330,00 -12 916,00 58 414,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 374 471,00 -527 191,00 1 847 280,00 

    2 374 471,00 -527 191,00 1 847 280,00 

852   Pomoc społeczna 10 347 937,24 221 706,00 10 569 643,24 

 85295  Pozostała działalność 1 217 971,00 221 706,00 1 439 677,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 217 360,00 217 360,00 

    0,00 217 360,00 217 360,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 634 700,00 3 628,00 638 328,00 

    634 700,00 3 628,00 638 328,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 400,00 629,00 111 029,00 

    110 400,00 629,00 111 029,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 11 300,00 89,00 11 389,00 

    11 300,00 89,00 11 389,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 707 417,00 33 744,00 741 161,00 

 85395  Pozostała działalność 707 417,00 33 744,00 741 161,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 149 040,00 33 520,00 182 560,00 

   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 149 040,00 33 520,00 182 560,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 711,00 187,00 898,00 

   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 549,00 187,00 736,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

107,00 37,00 144,00 

   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 107,00 37,00 144,00 

855   Rodzina 16 630 090,00 21 053,00 16 651 143,00 

 85595  Pozostała działalność 37 421,00 21 053,00 58 474,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

35 458,00 20 440,00 55 898,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3C1F0E4-9B32-4041-8214-22F351688DA3. Podpisany Strona 2



   FP-KZU- świadczenia rodzinne 35 458,00 20 440,00 55 898,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 886,00 512,00 1 398,00 

   FP-KZU- świadczenia rodzinne 886,00 512,00 1 398,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

177,00 101,00 278,00 

   FP-KZU- świadczenia rodzinne 177,00 101,00 278,00 

       

Wydatki ogółem z tego: 163 708 403,15 276 744,73 163 985 147,88 

wydatki bieżące: 133 871 268,94 276 744,73 134 148 013,67 

wydatki majątkowe: 29 837 134,21 0,00 29 837 134,21 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3C1F0E4-9B32-4041-8214-22F351688DA3. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR Z-32/2024 BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA z dnia 28 marca 2024 r.
	tir. - (1)
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2024-03-28T10:42:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




